
 
 

1 

 

 

Zadavatel: 
 

Městská část Praha 5 
se sídlem nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

IČO: 00063631 
 

Veřejná zakázka:  
„ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, U Santošky 1/1007 – výměna oken ve dvorní části fasády – 3. a 4. 

NP“ 
 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
dle § 123 zákona ZZVZ 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že na základě usnesení Rady městské části 

Praha 5 č. 33/1040/2019  ze dne 04. 09. 2019 je vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení vybrána, společnost NENADAL s.r.o., IČO: 01630458, se sídlem Nádražní 3740, 

276 01 Mělník.  

 

V souladu s § 123 ZZVZ zadavatel dále uvádí, že přílohou tohoto oznámení: 

 

 zpráva o hodnocení nabídek ze dne 27.08.2019 

 

 výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

 
Prokázání základní  
způsobilosti 
dodavatele 
 
 

 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele ze dne 
23.07.2019 
Výpis z rejstříku trestů PO ze dne 15.05.2019 
Potvrzení od ČSSZ o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 05.06.2019 
Potvrzení od OSSZ Mělník o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti ze dne 12.06.2019 
 

Prokázání základní 
způsobilosti 
poddodavatele: 
ŠNAJDR stavby 
Mělník, s.r.o., IČO:  
27110648 
 

 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele ze dne 
25.07.2019 
 

Prokázání základní 
způsobilosti 
poddodavatele: BOZP 
– Konečný s.r.o., IČO: 

 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dodavatele ze dne 
20.08.2019 
 



 
 

2 

 

03606805 

 

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle 

§ 77 odst. 2, § 78 a § 79 ZZVZ 

 

Prokázání  
profesní způsobilosti 
dodavatele  

 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 15.05.2019 
Výpis z živnostenského rejstříku, které potvrzuje oprávnění k podnikání  
pro obor „provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ ze dne 
15.05.2019 
 

Prokázání profesní 
způsobilosti 
poddodavatele 
ŠNAJDR stavby 
Mělník, s.r.o., IČO:  
27110648 
 
 

 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 25.07.2019 
Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 25.07.2019 

Prokázání profesní 
způsobilosti 
poddodavatele BOZP – 
Konečný s.r.o., IČO: 
03606805 
 

 
Výpis z obchodního rejstříku společnosti ze dne 21.08.2019 
Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 21.08.2019 
 

Prokázání ekonomické 
kvalifikace dodavatele – 
dosažení minimální 
ročního obratu ve výši 
7 000 000 Kč bez DPH 
 

 
Doklady o obratu za 3 bezprostředně předcházející účetní období  
- výkazy zisku a ztrát dodavatele za období 2016 a 2017 a 2018 
 
 

Prokázání technické 
kvalifikace – 3 
významné stavební 
práce, jejichž 
předmětem byla 
demontáž stávajících 
oken, výroba jejich 
replik a dodávka a 
instalace těchto nových 
dřevěných oken pro 
jednoho objednatele, za 
cenu ve výši 
odpovídající minimálně 
3 600 000 Kč bez DPH 
 

 
Seznam významných zakázek ze dne 23.07.2019 
 
Osvědčení objednatele Město Rakovník k zakázce „Výměna špaletových 
oken – 1. ZŠ Rakovník“ ze dne 17.10.2017, cena: 5 920 244 Kč, 
realizace: 2017 
 
 Osvědčení objednatele Delta Final s.r.o.  k zakázce „Výměna 
špaletových oken v činžovních domech na území hl. města Prahy 
(Rejskova 2330/13, Malá Štěpánská 2032/6, Nezamyslova 621/12)“ ze 
dne 24.04.2017, cena: 7 055 302 Kč, realizace: 2016 
 
 
Osvědčení objednatele DKK Stav s.r.o. k zakázce „Výměna špaletových 
oken Wenzigova 1982/20, Praha 2“ ze dne 23.11.2017, cena: 3 651 570 
Kč, realizace: 2016/2017 
 
 

Prokázání technické 
kvalifikace – realizační 
tým dodavatele 
 
 
 
 

 
Seznam členů realizačního týmu ve smyslu čl. 6 zadávací dokumentace 
 
hlavní stavbyvedoucí – Ing. Karel Kabeš – profesní životopis, osvědčení 
ČKAIT ze dne 28.02.2006 o autorizaci v oboru pozemní stavby, 
vysokoškolský diplom (ČVUT v Praze) vydaný dne 04.06.1980 
 



 
 

3 

 

 
 

specialista BOZP – bezpečnostní technik – Ing. Miroslav Konečný – 
profesní životopis, osvědčení BEPR s.r.o. o odborné způsobilosti dle 
zákona č. 309/2006 Sb. ze dne 31.10.2017, vysokoškolský diplom (VŠB 
v Ostravě) vydaný dne 05.06.1991 
 
 

Prokázání technické 
kvalifikace – opatření 
dodavatele k zajištění 
kvality 

 
Certifikát ČSN EN ISO 9001:2016 ze dne 30.11.2018, který byl vydán 
poddodavateli ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o. 
 
Certifikát ČSN EN ISO 14001:2016 ze dne 30.11.2018, který byl vydán 
poddodavateli ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o. 
 

 

3) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 
- vyžaduje se až před uzavřením smlouvy 

 
4) výsledek zkoušky vzorků 

- nebylo požadováno 
 
 
Poučení  
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
 
 
V Praze dne…………………………….  
 
 
 
 
starosta Městské části Praha 5 

 


		2019-09-05T12:45:33+0200
	RNDr. Daniel Mazur, PhD.




